ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. БЕЛАРУСЬ 89

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 531-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очно-заочная (вечерняя)

50.03.03  История искусств (а)

История искусств (а)/Заочная/Договор/иностр

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Свирщёва Полина Владимировна

Svirshchova Palina

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 63

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

П Р И К А З

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

31.08.2016 г.        г.Саратов № 534-П
(число, месяц,год)

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очно-заочная (вечерняя)

37.04.01  Психология

Психология

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Абитуриент

Сержанова Гульнара Шафхатовна

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРЦИЯ 70

2. ТУРКМЕНИЯ 70

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 589-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очно-заочная (вечерняя)

41.04.05  Международные отношения

Международные отношения/Очно-заочная

(вечерняя)/Договор

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Айвазоглу Эрек Умар

Ayvazoglu Erek Umar

Моммадов Мердан